
ZARZĄDZENIE Nr 50/16

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 maja 2016 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XIV sesji Rady Miasta w dniu

25 maja 2016 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 50/16
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 maja 2016 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XIV sesji, która odbyła się 25 maja 2016 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XIV/110/16
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Hajnowskiemu
Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Powiatem Hajnowskim. 2016 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XIV/111/16
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2016 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2016 rok zgodnie z uchwałą. Maj 2016 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XIV/112/16
w sprawie przeprowadzenia na terenie

miasta Hajnówka konsultacji społecznych
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na

2017 rok

Rozpowszechnienie wśród mieszkańców miasta informacji o przeprowadzeniu na 
terenie miasta Hajnówka konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na 2017 rok.
Przeprowadzenie na terenie miasta Hajnówka procedury konsultacji społecznych 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok.

II półrocze 2016 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XIV/113/16
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce

Prowadzenie działalności przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce 
zgodnie z uchwalonym Statutem.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

MOPS w Hajnówce
Jarosław Grygoruk –

Sekretarz Miasta

Nr XIV/114/16
w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej
Hajnówka”

Realizacja założeń Planu zgodnie z przyjętą uchwałą. Od 2016 r.

Referaty Urzędu
Miasta i jednostki

organizacyjne
miasta Hajnówka

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XIV/115/16
w sprawie określenia zasad wnoszenia,

cofania i zbywania udziałów i akcji przez
Burmistrza Miasta Hajnówka

Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta 
Hajnówka w spółkach gminy miejskiej Hajnówka zgodnie z zasadami 
określonymi uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referat PG
Jarosław Grygoruk –

Sekretarz Miasta

Nr XIV/116/16
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie
rocznych porozumień z Miastem Białystok

w sprawie przyjmowania przez Izbę
wytrzeźwień w Białymstoku osób

nietrzeźwych dowożonych z terenu Miasta
Hajnówka

Przygotowanie dokumentacji do podpisania porozumienia z Miastem Białystok. II półrocze 2016 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk –

Sekretarz Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XIV/117/16
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie

porozumienia międzygminnego pomiędzy
Gminą Hajnówka i Gminą Miejską

Hajnówka.

Przygotowanie dokumentacji do podpisania porozumienia z Gminą Hajnówka. 2016 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza


